[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	17.05.2018
	г. Красноярск

	№ 2/12

Об итогах конкурса
на лучший макет баннера, информирующего избирателей о выборах депутатов  Красноярского городского Совета депутатов

	Заслушав информацию председателя Избирательной комиссии города Красноярска А.Г. Лисовской о решении Конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на лучший макет баннера, информирующего избирателей о выборах депутатов  Красноярского городского Совета депутатов, в соответствии с решением Избирательной комиссии города Красноярска от 15.03.2018 № 107/377 «О проведении конкурса на лучший макет баннера, информирующего избирателей о выборах депутатов  Красноярского городского Совета депутатов», Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1.  Присудить:
I место – Азарину Виктору Петровичу, Арт-студия «Петрович нарисует»;
II место – Васильеву Ивану Олеговичу, студенту ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет науки и технологий имени академика М.Ф.Решетнёва»;
III место – Борщ Виктории Алексеевне, студентке ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет».
2. Победителям  вручить призы, Дипломы и цветы:
I место - приз стоимостью 3 000 (три тысячи) рублей;
II место - приз стоимостью 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей;
III место - приз стоимостью  2 000 (две тысяча) рублей.
3. Отметить участников поощрительными призами стоимостью 500     (пятьсот)  рублей каждый с вручением Дипломов и цветов:
Бегунович Виталия Викторовича, ООО «Конвент проект»;
Копыл Викторию Дмитриевну, студентку ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»;
Кузьмина Сергея Алексеевича, ученика МБОУ «Средняя школа № 78»;
Луганскую Елену Владимировну, курсанта ФГКОУ ВО «Сибирский юридический институт Министерства внутренних дел Российской  Федерации»;
Лукьянова Александра Валерьевича, курсанта ФГКОУ ВО «Сибирский юридический институт Министерства внутренних дел Российской  Федерации».
4. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».
5. Разместить на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет» работы победителей и поощряемых участников конкурса.
6. Церемонию награждения победителей и участников конкурса провести 21 мая 2018 года.

Председатель комиссии                                 				 А.Г.Лисовская

Секретарь комиссии                                     				  Д.С. Борисова

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

image1.emf